

# CANAPÉS & BOWL FOOD



The perfect menu for groups of 10 people or more. Calories based on 1 person.

## CANAPÉS

Pick 1 for 2.00pp, 3 for 5.50pp or 5 for 8.50pp

**Halloumi, Avocado, Olive & Mayo Crostini (V)** 112 kcal

**Greek-Style Sheese®, Caramelised Onion Chutney & Olive Crostini (VG-M)** 58 kcal

**King Prawn, Slow-Roasted Tomato & Mayo Crostini** 92 kcal

**Smoked Salmon & Avocado Crostini** 57 kcal

**Ibérico Ham Croquettes** 90 kcal

**Cucumber, Guacamole & Semi-Dried Tomato Tapenade Crostini (VG)** 98 kcal

## BOWL FOOD

Pick 3 for 15.00pp, 5 for 22.50pp or 7 for 28.00pp

### MEAT & FISH

#### Beef Chili

With nachos, guacamole and sour cream 332 kcal

#### Duck Gyoza

With sweet sriracha sauce, rocket, pickled red onion, cucumber and coriander 122 kcal

#### Pulled Beef Rib Mac & Cheese

Oozing macaroni cheese topped with BBQ pulled beef rib 792 kcal

#### Sausages & Mash

Award-winning! Today's award-winning sausage flavour with buttery chive mashed potato, pickled red onion and rich gravy

*Ask a team member for today's options and calorie information.*

#### Sweet Chilli Chicken

Crispy shredded sweet chilli chicken with long grain rice and coriander 451 kcal

#### Grilled Chicken Skewers

With a hot honey Buffalo & mayo sauce 168 kcal

#### Fish & Chips

With skin-on fries and tartare sauce 440 kcal

#### Marinara Seabass

Grilled Seabass with hasselback potato, tomato & herb marinara sauce and chives 222 kcal

### VEGAN & VEGETARIAN

#### Three-Bean Chili (VG)

With nachos, guacamole and vegan mayo 375 kcal

#### Mac & Cheese (V)

With a chilli jam and crispy onions 836 kcal

#### Grilled Halloumi (V)

With tomato & chilli sauce and skin-on fries 479 kcal

#### Goat's Cheese Salad (V)

With rocket, slow-roasted tomato, pickled red onion, cucumber and a balsamic glaze 138 kcal

#### Mushroom & Asparagus Risotto (VG)

With Sheese® 329 kcal

#### Truffle Gnocchi (V)

With truffle & roasted butternut squash pesto and Sheese® 407 kcal

#### Butternut Squash, Cranberry & Red Onion Tagine (VG)

With quinoa and vegan mayo 291 kcal

#### Keralan Cauliflower & Red Pepper Curry (VG)

With long grain rice and vegan mayo 331 kcal

### DESSERTS

#### Mini Caramel Filled Churros (V)

191 kcal

#### Mini Apple Filled Donuts (V)

With Biscoff sauce 239 kcal

#### Salted Caramel

#### Cheezecake Bites (VG-M)

With raspberry coulis and fresh blueberries 179 kcal

#### Oaty Chocolate & Salted Caramel

Brownie (V) 132 kcal

Adults need around 2000 kcal a day (V) Vegetarian (VG) Vegan (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Biscoff is a registered trademark of Lotus Bakeries.

#### Terms & Conditions:

Subject to availability. A deposit may be required to confirm your booking. Full payment may be requested a minimum of two weeks prior to your booking – full details will be provided at the time of your booking. This menu is available through pre-order only. Promotions offered alongside this menu may vary during this period. We reserve the right to withdraw or change this menu at any time and without notice. Photography is for illustrative purposes only. Alcohol cannot be served to anyone under the age of 18 – proof of ID will be requested. Failure to produce valid ID will result in refusal of service; the manager's decision is absolute. ABVs are correct at time of print. Stonegate Group, 3 Monkspath Hall Road, Solihull, West Midlands B90 4SJ.

#### DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Full allergen information is available for all food & drinks – please inform staff of any allergies before placing your order, as menus do not list all ingredients. We cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. Visit our website for full allergen information. (V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. Calories/nutritional values stated are subject to change.

We're part of a small batch  
of hand-picked locals



Scan to access our  
allergen info,  
social media and  
MiXR reward app



---

# CANAPÉS & BOWL FOOD

*Great for corporate  
events and mingling!*

---

Part of a small batch



of hand-picked locals